Căn cứ Thông báo đấu giá tài sản số 43/TB-ĐGTS ngày 27 tháng 02 năm 2026

của Công ty đấu giá hợp danh số 2 STC;

a. Thửa đất

- Thửa đất số: 571; Tờ bản đồ số: 14

- Địa chỉ: KQH Kiểm Huệ, phường An Đông, thành phố Huế, tỉnh Thừa

Thiên Huế. (Nay là số 23 đường Trần Anh Liên, phường An Cựu, thành phố Huế)

- Diện tích: 216,2 m2. (Bằng chữ: Hai trăm mười sáu phẩy hai mét vuông)

- Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng

- Mục đích sử dụng: Đất ở tại đô thị

- Thời hạn sử dụng: Lâu dài.

- Nguồn gốc sử dụng: Nhận chuyển nhượng đất được Nhà nước giao có thu

tiền sử dụng đất

b. Nhà ở:

- Loại nhà ở: nhà ở riêng lẻ

[...]

Trong giờ hành chính, kể từ ngày thông báo cho đến 17h00 ngày 01/4/2026

tại Công ty Đấu giá Hợp danh Số 2 STC, địa chỉ: Tầng 5, 25 Nguyễn Văn Cừ,

phường Thuận Hóa, Thành phố Huế. (Hồ sơ không trúng đấu giá không hoàn trả

lại).

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá, bước giá;

* Giá khởi điểm tài sản đấu giá: 10.938.266.813đồng (Mười tỷ chín trăm

ba mươi tám triệu hai trăm sáu mươi sáu nghìn tám trăm mười ba đồng).

* Giá khởi điểm đã bao gồm thuế thu nhập do chuyển nhượng quyền sử

dụng đất, chưa bao gồm lệ phí trước bạ chuyển quyền sử dụng đất, chưa bao gồm

thuế giá trị gia tăng, chưa bao gồm lệ phí trước bạ chuyển quyền sở hữu tài sản.

* Ngoài ra các chi phí khác như phí công chứng...